

W HOŁDZIE ŚWIĘTEMU JANOWI PAWŁOWI

II

Miesiąc temu przeżywaliśmy niepowtarzalną uroczystość - kanonizację Jana Pawła II. By oddać hołd naszemu Wielkiemu Rodakowi, z inicjatywy nauczycieli Zespołu Szkół w Gałkowie Dużym w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koluszkach odbył się Powiatowy Konkurs Recytatorski "Na ścieżkach Chrystusowych...".

Warto wspomnieć, iż to przedsięwzięcie honorowym patronatem objęli: Ksiądz Arcybiskub Marek Jędraszewski, Jolanta Chełmińska - Wojewoda Łódzki, Piotr Busiakiewicz - Starosta Powiatu Łódzkiego Wschodniego, Jan Kamiński - Łódzki Kurator Oświaty oraz Waldemar Chałat - Burmistrz Koluszek.

Konkurs przeznaczony był dla gimnazjalistów z powiatów łódzkiego wschodniego i brzezińskiego. Wzięło w nim udział 23 uczestników, których oceniało pięciosobowe jury pod przewodnictwem pana Dymitra Hołowko - aktora Teatru Nowego w Łodzi.

Trzeba przyznać, że recytatorom przyszło zmierzyć się z trudnymi, filozoficznymi tekstami Jana Pawła II. Gimnazjaliści stanęli na wysokości zadania, stworzyli niepowtarzalny nastrój, recytacje były poruszające. Ich dopełnienie stanowił występ Natalii Jarugi, która zaśpiewała na zakończenie konkursowych zmaganiń piosenkę "Zdumienie".

Jury, w skład którego oprócz Dymitra Hołowko, weszły panie: Krystyna Warczyk, Danuta Oleksiak, Mirosława Kobus oraz Elżbieta Szeleszczyk, miało trudne zadanie - wyłonić zwycięzców. Po burzliwych, acz owocnych dyskusjach ogłoszono werdykt.

I miejsce - Roksana Kowalska z Zespołu Szkół w Gałkowie Dużym, podopieczna pani Joanny Karasek;

II miejsce - Marta Wachowicz z Gimnazjum nr 2 w Koluszkach, podopieczna pani Barbary Gudanis;

III miejsce - Karina Szymczak z Gimnazjum nr 1 w Koluszkach, podopieczna pana Dawida Urbańczyka.

Przyznano również wyróżnienia dla: Aleksandry Chądryńskiej, Krzysztofa Czapnika i Natalii Turek z Zespołu Szkół w Gałkowie Dużym, Martyny Karlińskiej i Mai Szymańskiej z Gimnazjum nr 2 w Koluszkach, Jakuba Sobieszczyka i Jana Przybyła z Gimnazjum w Wiączyńiu Dolnym oraz dla Sylwii Adamczyk z Gimnazjum w Przeclawiu.

Wszyscy uczestnicy zmaganiń konkursowych otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody rzeczowe ufundowane przez Urząd Miejski w Koluszkach oraz Starostwo Powiatowe w Łodzi.

Ponadto Biuro Turystyczne Opal-Tour ufundowało dla nagrodzonych wycieczkę do Wadowic, która odbędzie się 15 czerwca.

Organizatorzy konkursu serdecznie dziękują sponsorom i fundatorom nagród za okazane wsparcie, a pani Teresie Wodzyńskiej za piękne kwiaty, które były elementem dekoracji.

Joanna Karasek
Miejska Biblioteka Publiczna w Koluszkach

